UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v phản hồi thông tin

Báo Đà Nẵng

Ngũ Hành Sơn, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

Theo nội dung phản ánh của công dân trên Báo Đà Nẵng ngày 02/02/2023 với

nội dung sau:“ Biển cấm rẽ trái tại đầu kiệt của tuyến đường gom trước số nhà 129

Ngũ Hành Sơn (phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn) bị lệch, người từ trong kiệt ra

đường chính không quan sát được. Đề nghị đơn vị quản lý kiểm tra, chỉnh sửa cho

phù hợp”.

UBND quận Ngũ Hành Sơn kiểm tra và phản hồi kết quả như sau:

Biển báo tuyến đường Ngũ Hành Sơn thuộc Quốc lộ 14b do Công ty

TNHHTM&DV Xây Dựng Linh Sương quản lý, bảo dưỡng theo Quyết định số

181/QĐ-SGTVT ngày 29/3/2021 của Sở Giao thông vận tải thành phố Đà Nẵng. Qua

phản ánh của Báo, UBND quận đã phối hợp với đơn vị khắc phục và hoàn thành

ngày 06/02/2023 (đính kèm hình ảnh)

UBND quận phản hồi kết quả xử lý về Báo Đà Nẵng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng;

- Lưu: VT, VP.A.(01)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Việt

tra
ng

dt
t1

1-
15

/0
3/

20
23

 1
4:

10
:4

3-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

Phụ lục

Ý KIẾN PHẢN ÁNH CỦA CÔNG DÂN QUA TỔNG ĐÀI 1022 BỊ TRỄ HẠN (TÍNH ĐẾN NGÀY 09/8/2022)

(Đính kèm Công văn số          /UBND-VP ngày        tháng 8 năm 2022 của UBND quận Ngũ Hành Sơn)

STT NỘI DUNG PHẢN ÁNH ĐƠN VỊ XỬ LÝ THỜI GIAN TRỄ HẠN

1 Xe chở đất gây bụi  bặm tại đường Võ Chí Công

Kính chuyển UBND quận Ngũ Hành Sơn ý kiến phản ánh

của công dân:

Trên đoạn đường Võ Chí Công giao đường Minh Mạng nối

dài (thuộc tổ 9, phường Hòa Qúy, quận Ngũ Hành Sơn) tình

trạng xe chở đất lưu thông trên đường rất nhiều, hoạt động

24/24. Xe nối đuôi nhau chạy gây khói bụi mù mịt nhưng

không hề có biện pháp khắc phục như tưới nước hay giảm

thời gian hoạt động. Việc này diễn ra lâu nay, tôi cũng đã

phản ánh rất nhiều lần nhưng không được giải quyết. Cứ để

tình trạng này diễn ra như vậy người dân sống xung quanh

đây không tài nào chịu nổi với bụi bặm đồng thời cũng dễ

gây tai nạn cho người đi đường trên đoạn này.

Kính đề nghị cơ quan chức năng có biện pháp kiểm tra và

xử lý./.

Kính mong UBND quận Ngũ Hành Sơn quan tâm xử lý và

phản hồi để Ban quản trị hồi đáp thông tin đến công dân.

Trân trọng.

Công an quận Đã quá hạn: 7 ngày 5 giờ

10 phút

tra
ng

dt
t1

1-
15

/0
3/

20
23

 1
4:

10
:4

3-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-14T13:33:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Nga<ngant5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-14T13:44:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đức Việt<vietnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:43:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:43:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:43:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:43:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:44:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN<quannguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!